
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   
"ДЕРЕВНЯ  АЛНЕРЫ" 
Калужская  область. 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
От    12.04.2016г.                                                                                   № 18 
 
 
Об  исполнении  бюджета  СП  
«Деревня  Алнеры» за  I квартал  2016 года 
 
 
 
  Рассмотрев  отчет  об  исполнении  бюджета  СП «Деревня  Алнеры  за I  
квартал  2016 года. 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Принять  к  сведению  отчет  об  исполнении  бюджета  СП «Деревня  
Алнеры»  за I  квартал  2016 года. 
 
2.Направить  отчет  об  исполнении  бюджета  СП «Деревня  Алнеры»  за I  
квартал  2016 года  на  рассмотрение  и  утверждения  в  Сельскую  Думу  СП 
«Деревня  Алнеры». 
 
 
 
Глава  администрации 
СП «Деревня  Алнеры»                                                                С.Н.Марина 
 
 


